
Zarządzenie Nr 145/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 19 października 2020r. 

uchylające zarządzenie w sprawie udzielenia dyrektorowi Szkoty Podstawowej w Liczu 

pełnomocnictwa do reprezentowania i składania oświadczeń  woli 
w imieniu Gminy Kwidzyn w zakresie realizacji Projektu w ramach 

Konkursu grantowego pod hasłem „Polski ZŁOTY ma sto lat!" 

Na podstawie  art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn.zm.), 

zarządza się, co następuje: 

1. Uchyla się  zarządzenie Nr 160/19 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 5 listopada 2019r. 

w sprawie udzielenia dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Liczu pełnomocnictwa 

do reprezentowania i składania oświadczeń  woli w imieniu Gminy Kwidzyn w zakresie 

realizacji Projektu w ramach Konkursu grantowego pod hasłem „Polski ZŁOTY ma sto lat!", 

udzielające Pani Stanisławie Gadomskiej — Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Liczu 

pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń  woli 

w imieniu Gminy Kwidzyn, w zakresie realizacji Projektu w ramach Konkursu pod hasłem 

„Polski ZŁOTY ma sto lat!". 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dariu 	a 

ir 

k 
• :,̀,!  

SEKRETA 	MINY 
.4„ 

ześniak 

 

Agat Sz 


	Page 1

